2021年３月12日

各   位

会 社 名  株式会社マースグループホールディングス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 波  明 宏

(コード番号６４１９ 東証第１部)

問合わせ先  取 締 役      佐 藤   敏 昭

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５

当社子会社の代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社子会社の代表取締役及び役員の異動を行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．株式会社マーストーケンソリューション

（1）役員（2021 年４月１日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

春山 安成 取締役会長 代表取締役会長 兼 社長

小平  尚 代表取締役社長 取締役

（2）新任代表取締役の略歴

  氏  名  小平 尚（こだいら ひさし）

  生年月日  1971 年９月 26 日

  略  歴  2003 年９月 株式会社東研入社

        2009 年５月 同社取締役統括部長

        2012 年４月 当社入社 取締役第二本部副本部長

        2017 年６月 取締役技術開発本部本部長兼第二本部副本部長

        2019 年６月 取締役第二本部本部長兼技術開発本部本部長

        2020 年６月 取締役第二本部本部長（現任）

２．株式会社マースウインテック

（1）役員（2021 年４月１日付）

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

清水 正行 顧問 取締役会長

                                                               以 上